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19 września 2012

19.09.2012 -Ogłoszenie dla pracodawców oraz osób
bezrobotnych do 30 roku życia po raz pierwszy
zarejestrowanych w Urzędzie w okresie od
30.12.2011r. do 31.07.2012r.

OGŁOSZENIE

Dla pracodawców zainteresowanych zatrudnieniem jak również włączeniem się w proces aktywizacji osób bez pracy do 30 roku życia, po raz
pierwszy zarejestrowanych w Urzędzie w okresie od 30.12.2011r. do 31.07.2012r. oraz dla bezrobotnych należących do tej grupy osób,
zainteresowanych usługami i instrumentami rynku pracy .

Powiatowy  Urząd  Pracy  w  Wałbrzychu  informuje,  iż  dysponuje  środkami  finansowymi  na  działania  aktywizacyjne,  które  inicjowane  będą
przez Urząd w stosunku do 100 osób bezrobotnych w wieku do 30 roku życia, które po raz pierwszy dokonały rejestracji w
Urzędzie i wytypowane zostały przez Urząd do objęcia wsparciem w różnych obszarach wynikających z Ustawy o promocji zatrudnienia i
instytucjach rynku pracy (Dz.U. z 2008r. Nr 69, poz. 415 z późn. zm).

Działania aktywizacyjne realizowane będą poprzez:

usługę pośrednictwa pracy,

usługę poradnictwa zawodowego,

usługę szkoleniową,

jednorazowe środki na podjęcie działalności gospodarczej przez osobę bezrobotną

staże.

W przewidzianej do aktywizacji grupie znajdują się osoby z wykształceniem:

wyższym

policealnym i średnim zawodowym

średnim ogólnokształcącym

zasadniczym zawodowym

Informacja

Strona znajduje się w archiwum.



gimnazjalnym i poniżej .

Należy podkreślić, iż część osób dysponuje dodatkowymi uprawnieniami, które mogą być przydatne na różnych stanowiskach pracy np.
uprawnieniami w zakresie obsługi wózków jezdniowych, operatora koparki jednonaczyniowej kl. III, prawem jazdy kat. „B”.

Dlatego też pracodawcy,  którzy chcieliby podjąć współpracę w zakresie aktywizacji wspomnianej powyżej grupy osób, proszeni są o
kontakt z Urzędem.

W przypadku gotowości zgłoszenia m.in. oferty:

zatrudnienia z Wydziałem Pośrednictwa Pracy (pokój 4 – parter, tel. 74 840 73 92 lub 74 840 73 329),

stażu z Wydziałem Instrumentów Rynku Pracy (pokój 116 – I piętro tel. 74 840 73 38) – (pobierz dokumenty1) oraz (pobierz
dokumenty 2).

Powiatowy Urząd Pracy w Wałbrzychu zastrzega realizację form aktywizacji  w miarę posiadanych środków finansowych przewidzianych na
dany rok kalendarzowy.

Terminy zakończenia wszystkich formy aktywizacji, które realizowane będą w ramach złożonych wniosków (zarówno przez osoby bezrobotne
jak i pracodawców), będą planowane tak, aby wszelkie płatności dotyczące danej formy aktywizacji dokonane zostały przez Urząd do dnia
31.12.2013r.

Urząd zastrzega sobie prawo do odmowy realizacji wniosku w przypadku, gdy wśród ww. wytypowanych przez Urząd osób do objęcia
wsparciem brak będzie takich, które spełniają jednocześnie ustawowe kryteria udziału w stażu i wymagania stawiane przez pracodawcę do
odbycia stażu w danym zawodzie/stanowisku.
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